
„ROZEŚMIANE” MIKOŁAJKI Z CKiBP w Kamieńcu

„Oczywiście, że jest Święty Mikołaj. Tyle że nikt w pojedynkę nie byłby w stanie dokonać 
wszystkiego, czego on musi dokonać. Dlatego Pan rozdzielił to zadanie między nas wszystkich. I 

wszyscy jesteśmy Świętymi Mikołajami” 

 Truman Capote, Gwiazdka

  Po raz trzeci niedzielne popołudnie w Chacie Biesiadnej w Kamieńcu  wypełniła po brzegi dziecięca energia i
radość. Dla DZIECI bowiem, „najważniejszej” grupy gminnej społeczności, Centrum Kultury  i Biblioteka
Publiczna zorganizowała MIKOŁAJKI połączone z uroczystym rozświetleniem pięknej CHOINKI. Na kilka minut
przed 16:00 w Chacie zgromadziły się roześmiane czekające na świąteczne atrakcje dzieci wraz ze swoimi
rodzicami. Było ICH tym razem ponad sto. O mikołajkowe atrakcje i niespodzianki zadbały  dwie niezawodne
firmy : KREoLAB oraz ANILANDIA. Już przy wejściu na wszystkich czekał elf Daniel, który częstował smaczną
watą cukrową. A atrakcji było tym razem co niemiara, a wśród nich m.in.: malowanie buziek i tatuaży,
zaplatanie kolorowych warkoczyków, warsztaty zdobienia pierników oraz bombek, dekoracje string-art., pisania
listów do św. Mikołaja, wykonywanie lampioników i dekorowanie choinek, „zamykanie w wielkich bańkach
mydlanych, zabawy z chustą sensoryczną, mikołajkowe KOŁO FORTUNY, „elfikowa zumba” i wiele innych.
Wszystkie dzieci mogły skorzystać ze wszystkich atrakcji i zabrać do domu kolorowe pierniczki, piękne ozdoby
choinkowe, kolorowe warkoczyki, tatuaże i świątecznie wymalowane uśmiechnięte buźki! Dzieci szalały a z ich
roześmianych twarzy tryskało szczęście i zadowolenie, a na spragnionych czekały pyszne napoje mandarynki
oraz cukierki. Dorośli w międzyczasie mogli kupić pyszny miód na stoisku przygotowanym przez Koło
Pszczelarzy Grodzisk Wlkp. oraz świąteczne ozdoby. Tuż przed 18:00 około 100 dzieci zbliżyło się do ogromnych
oszklonych drzwi, by uczestniczyć w uroczystym rozświetleniu choinki. Wspólne odliczanie przyniosło wiele
pozytywnych emocji, zwiększonych maksymalnie poprzez wejście Mikołaja, który przybył do milusińskich w
pięknie ozdobionych i rozświetlonych saniach w towarzystwie Misiowej Mikołajki, by obdarować je upominkami.
Po otrzymaniu prezentów i odbytych sesjach zdjęciowych z Mikołajem i jego świąteczną współtowarzyszką
zachwycone dzieci wróciły do domów. Kolejny – przedostatni w mijającym roku projekt Centrum Kultury i
Biblioteki Publicznej w Kamieńcu zakończył się ogromnym sukcesem, czego najlepszym świadectwem są
uśmiechnięte buzie dzieci. Organizator pragnie podziękować wszystkim, którzy się temu przysłużyli: panu
leśniczemu za śliczną choinkę, panu Wojtkowi za przywiezienie jej z lasu, panu Witkowi za pomoc  w
udekorowaniu choinki kolorowymi światełkami, rodzicom za towarzyszenie i opiekę nad dziećmi, a DZIECIOM za
to, że są i że zawsze można liczyć na ich energię i dobry humor. Firmom KREoLAB i ANILANDIA za profesjonalne
przygotowanie niezwykłej zabawy. Ta magiczna niedziela na długo zostanie w pamięci Organizatorów – grupy
niezawodnych świętych Mikołajów i najmłodszych gości  Mikołajek!
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